
UCHWAŁA NR 51/2257/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020  r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu zadań realizowanych  
w ramach Modernizacji dróg wojewódzkich, grupa III Kujawsko-pomorskiego planu 
spójności komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwały Nr XII/262/19 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu województwa na rok 
2020 (z późn. zm.1), uchwały Nr XII/261/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2020-2038 (z późn. zm.2) oraz § 6 ust. 5 uchwały  
Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r.  
w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych  
oraz zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie samorządowe 
jednostki organizacyjne i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 27/1276/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia harmonogramu zadań, 
realizowanych w ramach Modernizacji dróg wojewódzkich, grupa III Kujawsko-pomorskiego 
planu spójności komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020, zmieniony uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1791/17 z dnia 29 września 2017 r.,  
Nr 21/958/18 z dnia 30 maja 2018 r., Nr 27/1353/18 z dnia 11 lipca 2018 r., Nr 19/798/19  
z dnia 15 maja 2019 r., Nr 27/1227/19 z dnia 17 lipca 2019 r., Nr 35/1579/19 z dnia  
11 września 2019 r., Nr 46/2092/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 49/2326/19 z dnia  
20 grudnia 2019 r. i Nr 21/904/20 z dnia 3 czerwca 2020 r., otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 2/10/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2020 r., Nr XIV/282/20 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2020 r., Nr 7/247/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 lutego 2020 r., 
Nr 9/369/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 marca 2020 r., Nr 12/457/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 marca 2020 r., Nr 13/499/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr XIX/313/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 maja 2020 r., Nr 19/811/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 maja 2020 r., Nr 20/888/20 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 maja 2020 r., Nr 21/942/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2020 r., Nr XXIII/323/20 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2020 r., Nr 25/1075/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 lipca 2020 r., 
Nr 29/1236/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lipca 2020 r., Nr 32/1398/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
19 sierpnia 2020 r., Nr XXV/362/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 września 2020 r., Nr 39/1621/20 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2020 r., Nr 42/1799/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 października 2020 r.,  
Nr 47/1986/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 2020 r. i Nr XXVIII/397/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 21 grudnia 2020 r. 
2 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 2/11/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2020 r., Nr XIV/281/20 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2020 r., Nr XIX/312/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 maja 2020 r., 
Nr 19/812/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 maja 2020 r., Nr 20/889/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
29 maja 2020 r., Nr 21/943/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 czerwca 2020 r., Nr XXIII/322/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2020 r. i Nr XXV/361/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 września 2020 r. 


